
No チーム名通過タイム

第9回さわやか健康リレーマラソン 開催日　2022/11/27

周回数

記録結果　ﾊｰﾌｿﾛ男子
順位 No チーム名通過タイム周回数順位

301 松本 結叶01:08:4414 周1

292 木下 晋治01:10:3214 周2

281 小野寺 祐太01:13:5714 周3

306 横井 康平01:20:5214 周4

313 林 和平01:21:1614 周5

280 杉浦 信義01:24:3514 周6

296 山下 尚彦01:28:0514 周7

303 スコット セバスチャン01:29:5414 周8

291 池田 翼01:30:5714 周9

308 小高 逸人01:31:3214 周10

300 猪又 豊生01:33:1114 周11

305 大島 琢01:33:3614 周12

261 SHIV Solo Khac01:34:0714 周13

269 平田 哲也01:34:2814 周14

287 松永 重治01:35:0914 周15

310 西端 友成01:35:1514 周16

297 伴 正保01:37:2114 周17

260 SHIV Solo Dung01:41:3114 周18

293 吉永 秀兵01:46:4914 周19

262 二村洋一郎01:48:2514 周20

285 植松 暢矢01:48:4414 周21

257 ダオ　クアン　チュオン01:50:0714 周22

286 鬼澤 和彰01:52:5114 周23

264 川口 隆01:53:2114 周24

279 橋本 亘01:53:5914 周25

266 山崎 英夫01:54:4014 周26

288 二村 太健01:56:5114 周27

302 野畑 佑紀哉01:57:0914 周28

278 杉浦 規之01:57:1014 周29

312 安川 義貴01:58:4314 周30

256 GREEN　MICHAEL01:59:0714 周31

299 小嶋 和郎02:00:5514 周32

311 萩尾 圭02:02:1114 周33

289 坂田 啓斗02:03:2714 周34

272 濱田 祐輔02:04:0914 周35

259 ベネ　ヴィルヘル　レブラル02:04:1814 周36

265 長瀬 光男02:04:4214 周37

283 横山 正樹02:10:0814 周38

298 伊藤 和美02:10:1214 周39

276 木下 剛02:12:3814 周40

271 山田 知史02:14:0814 周41

282 仲野 敬02:15:0314 周42

274 石橋 卓治02:16:3214 周43

277 本庄 敏貴02:16:5414 周44

273 西田 憲一02:19:0614 周45

258 ブロタノ　レスティトゥト　フマ02:21:0514 周46

290 三ツ矢 竜一02:25:1214 周47

263 犬飼昌樹02:25:2814 周48

294 髙木 慎之介02:26:0214 周49

309 阪納 彬仁01:56:3012 周50

284 真能 秀久01:34:537 周51

Print : 2022/11/27 14:42:00 8 / 12 ページ Official Timer & Result By Finesystem




